---

**SURGERET** in thalamum ducto cum Pelion arcu,  
Nec caperet tantos hospita terra Deos ;

*Cum Pelion mons fornicalis antris attolleretur in formam thalami, neque tellus hospita contineret tanta Numina; cum socer marinus et ingens*

.....

In Vaticano quarto et Petaviano primo inscribitur *Cl. Claudiani Liber de Nuptiis Honorii et Mariæ.* in Petav. tert. Moret. sec. et Var. LL. e marg. Parm. *Epithalamium de Nuptiis Honorii et Mariæ.* in Exc. Lucens. sec. erat *Incipit Epithalamium de Nuptiis Honorii Aug. Præf.* Vat. pr. exhibet, *Proemium in Nuptias Honorii et Mariæ.* et dein post præfationem *Incipit Epithalamium metro Heroico.* in Petav. pr. Præfatio manu recenti ascripta erat. —1 *Surgerat* Med. tert. *cum ducto* Oxon. pr.—2 *Non caperet* Med. tert. *terra*

NOTE

*Epithalamii*] Hymnus in nuptiis cani solitus. Dicitur ab ἐπι, *Ducis fortissimi, de quo multa jam diximus.*  
*super, et ὄδραμος, cubiculum conjugale.* 1 *Surgeret*] Attolleret fornices,  
*Mariæ*] Hæc erat filia Stilichonis ut Peleo et Thetidi thalamum præ-

Cum socer æquoreus numerosaque turba sororum  
 Certarent epulis continuare dies ;  
 Præberetque Jovi communia pocula Chiron, 5  
 Molliter obliqua parte refusus equi ;  
 Peneus gelidos mutaret nectare fontes,  
 Cætæis fluere spumea vina jugis ;  
 Terpsichore facilem lascivo pollice movit  
 Barbiton, et molles duxit in antra choros. 10

*multitudo Nympharum sororum conarentur perpetuare dies in convivio ; ac Chiron leniter inclinatus parte inflexu equi, ministraret vinum idem Jovi, et hominibus ; cum Peneus transformaret aquas frigidæ in nectare, et vina copiosa effluerent ex monte Cætæo ; Terpsichore tetigit citharam mollem digitis luxurianti-*

*dies Oisel.—3 Deorum Thuan. Med. pr. Ambr. sec. m. pr. Exc. Pat. rec. sororum Exc. Læti. sororum vel Deorum Reg. Vat. sec. Ursini Cod.—4 thalamis Lov. m. pr. diem Thuan. dapes Pal. dapes vel dies Med. pr. diem vel dapes Vat. quint. diem vel dies Moret. sec.—5 præberetque Barth. ed. pr. pabula Med. sec. Chiro Pric.—6 reflexus equi Theol. pro obliqua Heins. obliqui legit.—7 Peneusque pro Peneus Var. LL. ed. Antv. mutat Lov. m. pr. misceret Vat. tert. Med. pr. Pal. Thuan. marg. Isingr. mutaret vel misceret Florent. Pat. nectaris amnes Pat. nectaris amnes vel nectare fontes Put.—8 Cætæis vel Otreis Moret. sec. pumica Jun. a m. pr.—9 gracilem marg. Isingr.—10 mollis Lov. et edd. Vicet. Parm. Ald. ducit*

## NOTE

beret: hoc est, cum Pelion mons Thessaliæ magnificentius exornaretur, ac velat majori pompa altius assurgeret, extentis sinuatisque, in arcus speciem, antri sui fornicibus, ad celebrandas Pelei Thetidisque nuptias, ad quas Dii ipsi convenirent.